
Vapaa julkaistavaksi heti 

Lautakunta päätti lopettaa vastaanottokeskuksen toiminnan Espoon 

Miilukorvessa 

Espoon ympäristö- ja rakennuslautakunta päätti kokouksessaan 16.1.2025 äänin 8-5 

Perussuomalaisten esityksestä määrätä Espoon Miilukorvessa toimivan vastaanottokeskuksen 

toiminnan lopetettavaksi uhkasakon uhalla. 

Espoon Miilukorvessa Ylämyllyntiellä sijaitsevassa kerrostalokiinteistössä toimii 

vastaanottokeskus, jonka toiminnan lautakunta jo vuonna 2023 totesi olevan alueen asemakaavan 

vastaista. Lautakunnan päätös ei kuitenkaan johtanut mihinkään, ja keskuksen toiminta jatkui. 

Ympäristö- ja rakennuslautakunta käsitteli kokouksessaan 16.1.2025 vastausta alueen asukkaiden 

esittämään toimenpidepyyntöön, jossa vaadittiin vastaanottokeskuksen toiminnan lopettamista. 

Espoon viranhaltijoiden päätösesitys oli, että toimintaa ei ole tarpeen keskeyttää. Tämä ei 

kuitenkaan kelvannut lautakunnalle, joka äänesti Perussuomalaisten edustajan rakennusneuvos 

Antti Kalliomaan vastaesityksestä. Kalliomaa esitti, että vastaanottokeskuksen toiminta määrätään 

lopetettavaksi 30.4.2025 mennessä. Lautakunta hyväksyi esityksen äänin 8-5. 

Lautakunta asetti myös uhkasakon päätöksen noudattamista tehostamaan. 

"Lautakunta toimi viisaasti. Vastaanottokeskus ilmestyi Miilukorven pientaloalueelle kenenkään 

tietämättä ilman, että alueen asukkailla oli mitään mahdollisuutta vaikuttaa asiaan. Kyseessä on 

rauhallinen pientaloalue, ja nyt vastaanottokeskuksena toimivien matalien kerrostalojen esitettiin 

kaikissa kaavoitus- ja lupakäsittelyn vaiheissa olevan tavallisia asuintaloja. Kaupungin 

päätöksentekijöitä ja alueen asukkaita on siis johdettu harhaan. Lisäksi vastaanottokeskus on 

alueen asemakaavan vastainen. Tämä on sietämätöntä toimintaa, johon tuli nyt vihdoin korjaus.", 

toteaa Perussuomalaisten Espoon valtuustoryhmän puheenjohtaja Hannu Järvinen. 

Perussuomalaiset toivovat, että lautakunnan nyt tekemästä päätöksestä on valtakunnallista hyötyä 

vastaavien tulevien hankkeiden käsittelyssä ja arvioinnissa. Kunnallisen päätöksenteon avoimuus 

ja läpinäkyvyys sekä asukkaiden vaikutusmahdollisuuksien huomioiminen ovat hyvän hallinnon 

peruspilareita. 

"Kun joku haluaa rakentaa vastaanottokeskuksen, hän voi hakea sille kaavaa ja rakennuslupaa 

avoimin kortein, kuten kaikki muutkin rakentajat. Vain tällä tavoin voimme säilyttää demokratian ja 

päätöksenteon uskottavuuden", ympäristö- ja rakennuslautakunnan jäsen Antti Kalliomaa linjaa. 

Lautakunnan päätöksen jälkeen prosessi etenee nyt kohti Miilukorven vastaanottokeskuksen 

toiminnan lopettamista lautakunnan asettamaan määräaikaan 30.4.2025 mennessä. 
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